2020 年 4 月 20 日
各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山本  英俊

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 経営管理部長 畑中  英昭

 （電話  0 3－5 7 8 4－2 1 1 1（代表））

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、2020 年 4 月 16 日付で当社の主要株主に下記の通り異動がありましたので、お知らせいたし

ます。

記

1．異動が生じた経緯

当社株主である株式会社 SANKYO より、同社が保有する当社株式の一部を売却したことに伴い、

2020 年 4 月 16 日付で保有株式数が 3,312,100 株となった旨の連絡を受けました。当該売却により、

株式会社 SANKYO は当社の主要株主に該当しないこととなりました。

2．当該主要株主の名称等
（１）名称 株式会社 SANKYO
（２）所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目 29 番 14 号
（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 筒井 公久
（４）事業内容 パチンコ・パチスロ遊技機の製造・販売

3．異動前後における当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
（総株主の議決権の

数に対する割合）
大株主順位

異動前
（2020 年 3 月 31 日現在）

34,004 個
（3,400,400 株）

10.25% 第 2 位

異動後
（2020 年 4 月 16 日現在）

33,121 個
（3,312,100 株）

9.98% 第 3 位

（注）１．異動前の所有株式数は、2020 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された数値であり、異動後の所有株式数は、

  当該株主から連絡を受けた数値を記載しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、2020 年 4 月現在の発行済み株式総数 34,700,000 株から議決権を有し

  ない株式数 1,516,300 株を控除した総株主の議決権の数 331,837 個を基準として計算しております。

４．今後の見通し
本件による業績等への影響はございません。

（ご参考）
主要株主等の状況
本取引の実施による、主要株主等の状況は以下の通りです。

 異動前

（2019 年 9 月 30 日現在）
異動後

（2020 年 4 月 16 日現在）
大株主 所有株式数 持株比率 大株主 所有株式数 持株比率

第１位 山本英俊 8,875,000 株 26.75% 山本英俊 8,875,000 株 26.75%

第２位 SANKYO 4,475,000 株 13.49% 山本剛史 3,612,800 株 10.89%

第３位 山本剛史 3,612,800 株 10.89% SANKYO 3,312,100 株 9.98%

（注）持株比率は、2020 年 4 月現在の発行済み株式総数 34,700,000 株から議決権を有しない株式数 1,516,300 株を控除した

株式の数 33,183,700 株を基準として計算しております。

以 上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 経営管理部 IR 課

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119